
 愛媛県生涯学習センター
 　所長　二宮　英之

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

主なご意見について掲示し、ご回答しております。
その他ご意見、ご要望などございましたら、
アンケートで、もしくは職員にお知らせください。

ことが出来ました。本当にありがとうございました。

（松山市　４５歳　男性　民間企業ご担当者様）

ご要望等がございましたらご遠慮なくお申し出ください。

またのご利用をお待ちしております。

今回は、ホールの担当の方が舞台横に終始いて、 いつもご利用頂きまして有難うございます。
相談や支援をしてくれて助かった。

（松山市　62歳　男性　団体職員）

ご不便な点がございましたらお気軽にお声掛けください。
またのご利用を職員一同お待ちしております。

いつもご利用頂きまして有難うございます。貸館ご担当の女子職員の方には、イベント実施前から
この度はお褒めの言葉を賜りましてありがとうございました。事前見学等何度も相談にのって頂き大変感謝して

丁寧な対応有難うございます。

今回初めてのご利用誠に有難うございました。

ご要望等がございましたらお気軽に職員までお申し出ください。

またのご利用をお待ちしております。

ご意見 回答
お世話になりました。

いつもご利用頂きまして有難うございます。

（大洲市　４０歳　男性　団体職員）

致し方ないのでしょうが、会場利用者の方の

ならないものかと思います.
駐車場からセンターに続く急な階段は何とか

（西条市　57歳　女性）

皆様方には日頃から大駐車場につきましては、ご不便を
おかけしております。
体調等で大駐車場に駐車できない場合、事前にご連絡くだされば
対応可能な場合がございますので、ご遠慮なくお申し出ください。

おります。また他のスタッフの方の対応も素晴らしく 職員一同お客様にご満足いただけますよう今後も
取り組んで参ります。感動致しました。研修もお陰様で大成功で終える


